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Label.

Features.

Technical Attributes.

Utvandig sexkant (tum)
DIN

Storlek utmatningsprofil
Langd mm (L)
Modell no.

Utvandigt sexkantsdrev
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1300-1304

Art.no. 08090008

GTIN 4018754011100
Model 1304 BIT-

8 mm Sexkant C 6,3 L.30mm

» DIN 7426/1S0 3109

¢ for insexskruv
o extra harda

1/4

DIN 7426 /1S0
3109

8 mm
30 mm
1304
Cé63

Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

Hé6jd mm (IFS)
WEEE/ElektroG

Léngd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Hojd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)

SCHRAUBENDREHEREINSATZ

30

9

9

nicht ear-pflichtig
80

45

11

0.0396 dm3
08090008

0,113

0,000

0,002
4018754011100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82079030

10

14



Variants.
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Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN

08090003 00 BIT- 3 mm Sexkant C 6,3 L.25mm 4018754011063
SCHRAUBENDREHEREINSATZ o

08090004 1301 8BIT- 4 mm Sexkant C 6,3 L.25mm 4018754011070
SCHRAUBENDREHEREINSATZ exka oL

08090005 02 BIT- 5 mm Sexkant C 6,3 L.25mm 4018754011087
SCHRAUBENDREHEREINSATZ o

08090006 |03 BIT- 6 mm Sexkant C 6,3 L.25mm 4018754011094
SCHRAUBENDREHEREINSATZ exka 2L

08090008 | 04BIT- 8 mm Sexkant C 6,3 L.30mm 4018754011100
SCHRAUBENDREHEREINSATZ o

GTIN-Code.

4“01 8754“01 11 ooH

Accessories.

O~ —md

11131010

11131011

(DS J—

11132020

41541620

18073026

YrsranwiLLer))
12503

18110016

18120001

18093016

18120002

11133030

18103016
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